2022年 8月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

販売中止・新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の製造販売元である積水メディカル株式会社からの連絡に基づき、該当製品の販売を

中止し、代替新製品を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 販売中止製品

統一商品コードNo. 製 品 名 包装・内容

551-45018-7 ラピッドテスタ RSV－アデノ 10回用

2. 代替新製品

統一商品コードNo. 製 品 名 包装・内容
メーカー希望

小売価格

551-45172-6 ラピッドテスタ RSV－アデノ sp 10回用 ¥18,000

※この価格には、消費税は含まれておりません。

※「ラピッドテスタ」は積水メディカル株式会社の日本における登録商標です。

3. 新製品概要

 有効期間 ： 2年

 貯蔵方法 ： 2～30℃

 外箱サイズ ： D:90 mm×W:220 mm×H:64 mm

 重量 ： 142 g

 使用目的 ： 鼻咽頭検体又は咽頭ぬぐい液中のRSウイルス抗原及び/又はアデノウイルス抗原の検出

（RS ウイルス感染及び/又はアデノウイルス感染の診断補助）

 測定原理 ： イムノクロマト法

 SDS ： 提供義務のある法規制への該当なし

 その他 ： RS ウイルスキット アデノウイルスキット

体外診断用医薬品（製造販売承認番号：30400EZX00022000）

    ※製造販売元である積水メディカル株式会社からの『新発売のご案内』も併せてご参照ください。

4. 販売中止時期

在庫限り

5. 新製品発売日

2022年 8月 29日

以 上

2022年 7月

お客様各位

                        積水メディカル株式会社
                                   検 査 事 業 部

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 二 丁 目 １番 ３号

  新 発 売 の ご 案 内

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼 申し上げます。

さて、この度ＲＳウイルス抗原／アデノウイルス抗原キット「ラピッドテスタ ＲＳＶ－アデノｓｐ」を新

発売することとなりましたのでご案内申し上げます。また本製品の新発売に伴い、現在販売しており

ます「ラピッドテスタ ＲＳＶ－アデノ」は在庫なくなり次第、終売とさせていただきます。

なお、品名・包装・価格等につきましては下記のとおりでございますので、ご愛顧の程、宜しくお願

い申し上げます。

謹白

記

<発売期日> ２０２２年８月２日

<有効期間> 製造後２年間

<貯蔵方法> ２～３０℃

<発売品目>

統一商品コード 品 名 包装 希望納入価

502-544095 ラピッドテスタ ＲＳＶ－アデノｓｐ 10回用 18,000円

本価格には、消費税は含まれておりません。

    <在庫限り中止品目>

統一商品コード 品 名 包装 希望納入価

502-466588 ラピッドテスタ ＲＳＶ－アデノ 10回用 18,000円

本価格には、消費税は含まれておりません。

「ラピッドテスタ」は積水メディカル株式会社の日本における登録商標です。

以上

別紙